
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

 

Decreto n° 27 del 15/06/2015 

 

Oggetto: Adeguamento Prescrizioni Az. Usl al Cimitero Del Capoluogo: aggiudicazione provvisoria. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda Multiservizi srl con 

deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 114 del D. lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 24.808 

Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 con la quale veniva nominata la sottoscritta Direttore generale 

dell’Azienda; 

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 18 del 14.10.2014 con la quale veniva approvato il Regolamento per l’acquisizione in 

economia di forniture di beni e servizi; 

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 19 del 15.10.2014 con la quale venivano approvati il Piano programma, il Bilancio di 

previsione pluriennale per gli anni 2015-2017, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 2015;  

 

Richiamato il Decreto n. 22 del 0.06.2014 con cui si dava atto di procedere all’affidamento dei lavori di “Adeguamento 

Prescrizioni Az. Usl al Cimitero Del Capoluogo” tramite procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando; 

 

Vista la gara per l’affidamento dei lavori di “Adeguamento Prescrizioni Az. Usl al Cimitero Del Capoluogo” CIG: Z7D1467C6A   

CUP: G94E150004200004 indetta in data 06/05/2015; 

 

Considerato che in data 15/06/2015 si è proceduto in seduta pubblica all’apertura delle offerte pervenute e che la ditta 

Ecologica scavi srl si è aggiudicata provvisoriamente la realizzazione delle opere murarie mente la ditta Cittadini Mirio Lavori 

in ferro si è aggiudicata la parte relativa alla fornitura e alla posa in opera di ringhiere e corrimano praticando il prezzo più 

basso; 

  

Visto il verbale di gara sottoscritto dai presenti in data 15/06/2015 con cui veniva aggiudicato provvisoriamente l’appalto 

per i lavori suindicati alle ditte Ecologica scavi srl e Cittadini Mirio Lavori in ferro. 

 

 

 DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di approvare il verbale di gara a cottimo fiduciario sottoscritto in data 15 giugno 2015. 

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

  

 

 

 Fto in originale 

                                                                                                                                                                    Il DIRETTORE GENEREALE 

                                                                                                                                                                     Dott.ssa Daniela Magrini 


